



Zoey ApS

Neptunvej 18, 8960 Randers SØ
CVR-nr. 40159843

Årsrapport 08.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Rene Thormann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zoey ApS

Neptunvej 18

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40159843

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 08.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

René Thormann Jensen, formand

Trine Bach Vinther

Jannie Lymann

Direktion

Trine Bach Vinther, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	2.847
Driftsresultat	421
Resultat af finansielle poster	(32)
Årets resultat	300
Balancesum	7.602
Investeringer i materielle aktiver	425
Egenkapital	600
Nøgletal	
Egenkapitalforrentning (%)	100
Soliditetsgrad (%)	7,89

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat * 100

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og sælge modetøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgøre et overskud på 300 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i marts 2020 vil komme til at påvirke omsætning og indtjening den kommende tid, men ledelsen har foretaget de nødvendige foranstaltninger for at sikre virksomhedens drift bliver påvirket mindst muligt.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen vurderet værdiansættelse af aktiver pr. balancedagen, og det er ledelsens vurdering at der ikke er behov for nedskrivninger.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.847.494
Personaleomkostninger	1	(2.274.212)
Af- og nedskrivninger	2	(151.845)
Driftsresultat		421.437
Andre finansielle indtægter	3	118.912
Andre finansielle omkostninger	4	(150.704)
Resultat før skat		389.645
Skat af årets resultat	5	(90.065)
Årets resultat		299.580
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		299.580
Resultatdisponering		299.580

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		465.856
Immaterielle aktiver	6	465.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.195
Materielle aktiver	7	389.195
Anlægsaktiver		855.051
Fremstillede varer og handelsvarer		1.972.630
Varebeholdninger		1.972.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.211.744
Udskudt skat		38.000
Periodeafgrænsningsposter		8.203
Tilgodehavender		2.257.947
Likvide beholdninger		2.516.553
Omsætningsaktiver		6.747.130
Aktiver		7.602.181

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000
Overført overskud eller underskud		299.580
Egenkapital		599.580
Andre hensatte forpligtelser		49.835
Hensatte forpligtelser		49.835
Anden gæld		62.664
Langfristede gældsforpligtelser	8	62.664
Bankgæld		36.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder		268.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.071.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.813.961
Skyldige sambeskatningsbidrag		128.065
Anden gæld		571.192
Kortfristede gældsforpligtelser		6.890.102
Gældsforpligtelser		6.952.766
Passiver		7.602.181
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	299.580	299.580
Egenkapital ultimo	300.000	299.580	599.580

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	2.051.940
Pensioner	231.348
Andre omkostninger til social sikring	24.549
Andre personaleomkostninger	(33.625)
	2.274.212
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

I henhold til ÅRL § 98 stk. 3 nr 2 er ledelsens vederlag ikke oplyst.

2 Af- og nedskrivninger

	2019
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	116.464
Afskrivninger på materielle aktiver	35.381
	151.845

3 Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	91.435
Valutakursreguleringer	27.477
	118.912

4 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.541
Renteomkostninger i øvrigt	7.510
Valutakursreguleringer	3.653
	150.704

5 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	128.065
Ændring af udskudt skat	(38.000)
	90.065

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	582.320
Kostpris ultimo	582.320
Årets nedskrivninger	(116.464)
Af- og nedskrivninger ultimo	(116.464)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	465.856

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	424.576
Kostpris ultimo	424.576
Årets afskrivninger	(35.381)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.195

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder
	2019
	kr.
Anden gæld	62.664
	62.664

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser tilknyttet den nye ferielov. Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lysch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
